
Vadovų darbotvarkė 

 

2016 m. lapkričio mėn. 

 

Diena Laikas Renginys Vieta Vadovas 

6–9 08.00–17.00 Mokymų programa „Gabių ir 

talentingų vaikų ugdymas. 

Izraelio patirtis.  

Izraelis Direktorė 

7 15.00–17.00 Antikorupcinio mokinių ugdymo 

darbo grupės posėdis. 

STT Kauno valdyba 

(Spaustuvininkų g. 7) 

Direktoriaus pavaduotoja 

Jūratė Česonienė 

8 10.00–11.30 Pasitarimas dėl tyrimo 

gimnazijoje „Mokyklos 

pasirinkimo kriterijai“. 

Švietimo skyrius 

(Dobužinskio g. 6) 

Direktoriaus pavaduotoja 

Elena Petronienė 

9 14.00–15.30 Pasitarimas „Dėl Kauno miesto 

muziejaus edukacinių programų“. 

Kauno miesto 

muziejus (Zamenhofo 

g. 4) 

Direktoriaus pavaduotoja 

Jūratė Česonienė 

10 15.00–17.00 Pasitarimas ,,Dėl mokinių 

savivaldų mokyklose“. 

„Saulės“ gimnazija 

(Savanorių pr. 46) 

Direktoriaus pavaduotoja 

Jūratė Česonienė 

11 17.00–19.00 Kauno Panemunės pradinės 

mokyklos 25-erių metų veiklos 

sukaktis. 

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

Direktorė 

14 14.00–16.00 Pasitarimas ,,Dėl socialinių 

pedagogų veiklos tobulinimo  

mikrorajone“. 

„Aušros“ gimnazija 

(Laisvės al. 95) 

Direktoriaus pavaduotoja 

Jūratė Česonienė 

15 10.00–16.00 Lietuvos gimnazijų asociacijos 

tarybos ir Kauno apskrities 

gimnazijų pasitarimas. 

Kaišiadorių Algirdo 

Brazausko gimnazija 

Direktorė 

22 11.00–14.00 Pasitarimas „Emocinis intelektas 

– tai, kas skiria „šefą“ nuo 

„lyderio“.  

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

(Vytauto pr. 44) 

Direktorė 

 

23 09.00–15.00 Konkursas Kauno Veršvų 

vidurinės mokyklos direktoriaus 

vietai užimti (darbas komisijoje). 

Kauno Veršvų 

vidurinė mokykla 

(Mūšos g. 6) 

Direktorė 

 

25 11.00–17.00 „Geros mokyklos“ forumas 

(Paroda „Mokykla 2016“). 

LITEXPO rūmai 

(Laisvės pr. 5, 

Vilnius) 

Direktorė 

29 10.00–11.30 Gabių vaikų paieškos ir ugdymo 

sistemos sukūrimo darbo grupės 

posėdis. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

(Vytauto pr. 44) 

Direktorė 

30 10.00–11.30 Gabių vaikų paieškos ir ugdymo 

sistemos sukūrimo darbo grupės 

posėdis. 

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 

(Vytauto pr. 44) 

Direktorė 

 

 


